ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA 217/2021

PORTARIA N° 217/2021

CONCEDER ao funcionário a Licença Premio e
dá outras providencias.

O PREFEITO DO MUNICIPIO DE SÃO MIGUEL DO
GOSTOSO, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas, pela Lei Orgânica
Municipal.
RESOLVE:

Art. 1º - CONCEDER a servidor FERNANDO CASTRO
LIMA NETO, portador de CPF de nº 528.032.283-00,
Matricula de nº 1061, Engenheiro Civil, lotada na Secretaria
Municipal de Meio Ambiente e Planejamento Urbano, Licença
Premio de 03(três) meses, referente 2008 a 2013, tendo inicio
18 de outubro de 2021 a 17 de janeiro de 2022.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação, revogados as disposições em contrário. Dê-se
ciência aos interessados.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

São Miguel do Gostoso/RN, 13 de outubro de 2021.

JOSE RENATO TEIXEIRA DE SOUZA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Agostinho Fagundes Júnior

Código Identificador:3A5C51BA

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 14/10/2021. Edição 2630

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/